
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

у отвореном поступку за јавну набавку број 51/2014 

 

Доградња објекта болничког стационара у Јагодини 

 

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: Министарство привреде, Београд, Ул. Кнеза 

Милоша бр. 20, www.privreda.gov.rs 

 

Врста наручиоца: Орган државне управе 

         

Врста предмета јавне набавке: Радови 

 

Природа и обим радова и основна обележја радова: Доградња објекта болничког стационара у 

Јагодини 

 

Место извршења радова: Град Јагодина 

 

Ознака из класификације делатности, односно назив и ознака из општег речника набавке: 
45262800 – Радови на доградњи зграда, 42416100 - Лифтови 

 

Уговорена вредност: 10.997.568,70 динара без ПДВ, односно 13.197.082,44 динара са ПДВ 

 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

 

Број примљених понуда: четири 

 

Понуђена цена:  највиша 14.564.896,00 динара без ПДВ 

         најнижа 10.997.568,70 динара без ПДВ 

 

Понуђена цена код прихватљивих понуда: Понуђене цене у свим понудама су биле преко 

процењене вредности јавне набавке те су самим тим биле и неприхватљиве. 

 

Понуђене цене у понудама које су испуњавале све услове из Закона о јавним набавкама и конкурсне 

документације али чији је износ прелазио износ процењене вредности јавне набавке:  

 

највиша 13.337.193,10 динара без ПДВ 

најнижа 10.997.568,70 динара без ПДВ 

 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: не наступа са подизвођачима 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 25. новембар 2014. године 

 

Датум закључења уговора: 23. децембар 2014. године 

 

Основни подаци о извођачу: Кеј доо Ваљево, Владике Николаја 29 б 
 

Период важења уговора: до истека уговором предвиђеног рока од 120 календарских дана  

 

http://www.privreda.gov.rs/


 

Остале информације: Наручилац је поступио у складу са одредбом члана 107. став 4. Закона о 

јавним набавкама, која предвиђа да у отвореном поступку наручилац може доделити уговор понуђачу 

чија понуда садржи понуђену цену већу од процењене вредности јавне набавке ако није већа од 

упоредиве тржишне цене и ако су понуђене цене у свим одговарајућим понудама веће од процењене 

вредности јавне набавке. 

 

Лице за контакт: Особа за контакт која ће пружати додатне информације је Наташа Лазаревић, е-

пошта: natasa.lazarevic@privreda.gov.rs, телефон 011/333-4154 у периоду од 8 до 15 часова.     

mailto:natasa.lazarevic@privreda.gov.rs

